
 
 

UCHWAŁA NR 199/XVI/2025 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 16 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 488/XXXVIII/2021 Rady Miasta Gorlice z dnia 14 października 2021 r. 
w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Miasta Gorlice 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. l0b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), Rada Miasta Gorlice uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Wspólnych Miasta Gorlice stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr 488/XXXVIII/2021 Rady Miasta Gorlice z dnia 14 października 2021 roku w sprawie utworzenia Centrum 
Usług Wspólnych Miasta Gorlic, zmienionej Uchwałą  Nr 87/VII/2025 Rady Miasta Gorlice z dnia 21 listopada 
2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 488/XXXVIII/2021 Rady Miasta Gorlice z dnia 14 października 
2021 roku w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Miasta Gorlice (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2024 r. 
poz. 7347): 

1. Treść § 3 ust.7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1 organizacją oraz rozliczaniem finansowym dowozu uczniów, w tym uczniów 
niepełnosprawnych do placówek oświatowych oraz zwrotu kosztów przejazdu dziecka lub opiekuna 
środkami komunikacji publicznej, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice, na warunkach i zasadach 
określonych w ustawie z dnia z 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (t.j. Dz. U 2025 r. poz. 1043 ze 
zm.);”. 

2. W § 3 ust.7 po pkt 29 dodaje się kolejno pkt 30 i 31, które otrzymują brzmienie: 

1) pkt 30 

„30) obsługą pomocy zdrowotnej dla nauczycieli”; 

2) pkt 31 

„31) obsługą merytoryczna i finansową nagród dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Miasto Gorlice,”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 488/XXXVIII/2021 Rady Miasta Gorlice z dnia 14 października 2021 r. 
w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Miasta Gorlice pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 6028



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6028


	UCHWAŁA NR 199/XVI/2025 RADY MIASTA GORLICE z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 30 w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 31 w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-27T12:55:12+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




